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Znak sprawy: ZP.2710.07.2019	Krzczonów, dnia 03.10.2019 r.

/WYKONAWCY/

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA

Zamawiający: Gmina Krzczonów/Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzczonowie, z siedzibą przy ul. Leśna 1, 23- 110 Krzczonów na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówienia publicznego:

[bookmark: _GoBack]Zapytanie ofertowe – Znak sprawy: ZP.2710.07.2019
Data ogłoszenia: 25.09.2019 r. godz. 20:04
Termin składania ofert: 07.10.2019 godz. 12:00

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT w postępowaniu o wartości zamówienia nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro na wykonanie zadania pn. Świadczenie usług edukacyjnych polegających na przeprowadzeniu studiów podyplomowych dla nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzczonowie w ramach projektu pn. „Programuję, językiem obcym się posługuję – przyszłość swoją zaplanuję” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa 12, Działanie 12.2 Kształcenie ogólne

Pytanie 1:
Uprzejmie informuję, że studia podyplomowe realizowane na kierunku wskazanym w zapytaniu ofertowym: Rewalidacja i edukacja osób ze spektrum autyzmu, w tym z zespołem Aspergera oraz innymi całościowymi zaburzeniami rozwojowymi zostały uruchomione jeszcze w starym roku akademickim 2018/2019 na podstawie rozporządzenia z w sprawie wykonywania zawodu nauczyciela z 2012 r. Realizacja studiów w odniesieniu do wskazanej przez Państwa podstawy prawnej nie jest możliwa do realizacji. Studia realizowane zgodnie z nowym standardem będą w ofercie w drugiej połowie roku akademickiego 2019/2020 r. wówczas zmianie ulegnie liczba godzin, cena oraz prawdopodobnie nazwa wskazanego kierunku. Jeśli Państwo chcą, aby pracownik dołączył do obecnej grupy, która już ma zajęcia, to w ofercie może być jedynie wskazany przepis odnoszący się do rozporządzenia z 2012 r.
Odpowiedź na pytanie 1:
W związku z powyższym pytaniem oraz pilną potrzebą Zamawiającego (dołączenie nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krzczonowie do obecnej grupy) Zamawiający dopuszcza zastosowanie podstawy prawnej:
Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie standardów kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela (Dz.U. 2012 poz. 131)

Pytanie 2:
Zastrzeżenia budzi także zapis o kwalifikacjach, którego brzmienie powinno być: Absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych potwierdzające kwalifikacje do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych i terapeutycznych oraz podejmowania działań edukacyjnych i wspierających przyszłego podopiecznego z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, w tym z zespołem Aspergera oraz innymi całościowymi zaburzeniami rozwojowymi na poziomie indywidualnym jaki i klasy szkolnej we wszystkich typach szkół w których przebywa dziecko autystyczne i w ramach wczesnego wspomagania rozwoju zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli - Dz.U. 2017 poz. 1575.
Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający dokonuje zmian w Załączniku nr 1 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ): Informacje dla Wykonawców punkt 12 otrzymuje brzmienie: 
Absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych potwierdzające kwalifikacje do prowadzenia zajęć rewalidacyjnych i terapeutycznych oraz podejmowania działań edukacyjnych i wspierających przyszłego podopiecznego z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, w tym z zespołem Aspergera oraz innymi całościowymi zaburzeniami rozwojowymi na poziomie indywidualnym jaki i klasy szkolnej we wszystkich typach szkół w których przebywa dziecko autystyczne i w ramach wczesnego wspomagania rozwoju zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli - Dz.U. 2017 poz. 1575.

Pytanie 3:
Informuję, że umowa w przedstawionej formie musiałaby mieć usunięte zapisy o karach umownych
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy --  § 7 zostaje uchylony w całości


W związku z powyższymi pytaniami i udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że jeżeli powyższe odpowiedzi wpływają na treść Zaproszenia należy je traktować jako zmianę treści Zaproszenia

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania ofert: 07.10.2019 r. godz. 12:00



                                                                                                                                                                                      Z poważaniem



                                                                                                                                                                                  /Jolanta Mysłowska/
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